SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
                Ed. “Prof. Nicanor Luciano Gomes”

     Prefeitura Municipal de Assis

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL SME N°11/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

A Secretaria da Educação de Assis torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do

Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 011/2024, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição  Situação

001 Aprovada

O candidato poderá impetrar Recurso logo após a publicação até o dia 26/02/2024 às 16h.

Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão. E para que chegue ao conhecimento

dos interessados, é expedido o presente Edital.

Assis, 23 de fevereiro de 2024.

Comissão de Atribuição de Classes e Aulas

Secretaria da Educação de Assis